2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.05.2019

№ 2032
	О   внесении изменений  в  постановление    администрации Гатчинского   муниципального      района Ленинградской   области   от    10.10.2014  № 4121   «Об утверждении        положения  и состава комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в собственности МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района и МО «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области»

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 01.04.2019 № 45-ФЗ), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом  Гатчинского муниципального района, Уставом  муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского   муниципального   района Ленинградской   области   от 10.10.2014 № 4121«Об утверждении  положения  и состава комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в собственности МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района и МО «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области», изложив п. 2 Приложения № 1 в следующей редакции: «2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 01.04.2019 № 45-ФЗ), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ленинградской области, МО «Гатчинский муниципальный район Ленинградской области» и настоящим Положением».

  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района

по финансовой политике Носкова И.В.

 Глава администрации

   Гатчинского муниципального района

   Е.В. Любушкина

А.Н. Аввакумов